cersanit | fromymano:

NyuwieBasa cuctema NENO

Konnekumsa: NENO

KOM: A63477

LEHA: 11 670P

PekomMeHaoBaHHas po3HMYHas LeHa A
pernoHa: Lentp LUPO Mocksa

TexHu4vyeckue XapaKTEPUCTUKHA

LgeT

Twn npoaykTa
MaTepuan wnaHra
OnvHa wnaHra, cm
KosimyectBo pexxumoB
LLinpuHa, cm

OnanHa, cm

BbicoTa, cM

MapaHTHA

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

MNoppobHee o ToBape: o

XpOM

AylwleBas cuctemMa
PVC

150

5

11.35

38.5

77.5

2 ropa

2.73

3.6


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/smesiteli-i-dushevoe-oborudovanie/dushevoe-oborudovanie/dushevaya-sistema-neno-3-rejima-shlang-150-pvc/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/neno/

Jdon-apTukynbl
LLTpuxkopn,

KomnnekTtauus

[MonesHble cCbiIKK

[=]

CepBucHsble LueHTpbl Cersanit
cersanit.ru/services/

63477
5901771038580

OyLIEeBO Habop (TponuyecKkui AyLu, nemnka,
CTOMKa, AYLUEBOW LLIAHT), rapaHTUNHbIN

TaJIOH, MHCTPYKLUMS MO 3KCnayaTaumm

Kynutb npoaykuyuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

